RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviços de coffee break, visando atender ao evento de 
comemoração dos 40 anos da CBTU. 

CONTRATADA JOSÉ LEVINO DE OLIVEIRA SANTOS JÚNIOR 

CNPJ 55.676.620/0001-37 

VALOR (R$) R$5.400,00 (Cinco Mil e Quatrocentos Reais) 

INSTRUMENTO Nota de Empenho 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 153-2024/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Diretoria de Planejamento e Relações Institucionais 

AUTORIZAÇÃO Diretoria de Planejamento e Relações Institucionais 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 18/12/2024